Bostadsrdttsfsreningen Filhagen 34:2

Uppsal =

Styrelsens berdttelse £ r 1932

Det gangna verksamhetsiret var fsreningens 59:e.

Foreningen har fitt fsljande nya medlemmar: Louise Treiberg, Lars Berndsson,

Som framgar av resultatrikningen fsr perioden 520101 - 821231 har en

fsrlust uppkommit med 5.294:41

rgljande arbeten har utfgrts under 1982

Ytterdsrrarna &dr reparerade och titade
Sedvanlig taksyn med byte av takpannor
Platta i soprummet gjuten

Stora tvidttmaskinen Ymergatan, reparerad.

Ing3v har gjorts av en helautomatisk tvittmaskin med vlacering i huset

Vdderzvarnsgatan 39.

Styrelsen har under 1932 haft fsljande sammansittning:

fsrande: Robert Peterson
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tassgr: Jan Arosenius

Sekreterare: Ann Griweli-Hillstrsm

I tur att avgd ur styrelsen:

Jan Arosenius

Ann Griwell-Hillstrsm

Styrelsen har haft fem protokollfsrda sammantridden och i svrigt

trififats fsr sverlidggningar or fireningens skitsel.
Upopsala i mars 1983

Ann Griwell-Hillstrsm Robert Peterson

selzreterare ordfsrande

Jan Lrosenius

zassor
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BOSTADSRATTSFORENINGEN FALHAGEN 34:2

RESULTATRAKNING FOR PERIODEN 820101 - 82612.31

INTAKTER

MEDLEMSAVGIFTER
HYROR

GARAGE O P-PLATSER
TVATTAVGIFTER
RANTOR

ARETS FORLUST

KRONOR

199 200.00
960.00

12 090.00

2 232.90
----8_128.29
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222 611.19

5 294.41

KOSTNADER
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RANTOR
AVSKRIVNING FJARRVARME
AVSe TILL VARDEMeKTOey»ARETS AMORT.

DRIETSKOSTNADER
SKATTER

FORSAKRINGAR
PERSONALFORSAKRINGAR
VARME

LONER

ARVODEN

EL

VATTEN

RENHALLNING
FORBReMTRLey STADMTRL
OVRIGA UNDERHALLSKOSTNADER
REPARATIONER

DIVERSE OMKOSTNADER

AVSATTNING TILL YTTRE REP.FOND

KRONOR

25 294.00
4 000.00
4

70400
135.00
177.00
704.00
007.85
980,00
937.00
637.55
673.00
205.60
1 120.00

21 336.20
wewch 818540
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34 074.00

188 831460

5 000.00




BOSTADSRATTSFORENINGEN FALHAGEN 3432

UTGAENDE BALANS PER 82.12.31

TILLGANGAR

OQMSATININGSTILLGANGAR
BANK

DIVERSE FORDRINGAR

(= _Sal) S SLE N S RS T 2 o2 S

FJARRVARMANLAGGNING
FASTIGHETEN

KRONOR

60 477.13
______ 454200

33 362.09

60

931.13

453434

DIVERSE SKULDER
F3RSKOTTSHYROR OCH AVGIFTER
EGNA SKATTESKULDER

LANGFRISTIGA_SKULDER

VARDEMINSKNeKTO FASTIGH.(MEDL+AMORT)
YTTRE REPARATIONSFOND
DISPOSITIONSFOND

RESULTAT_A_VERKSAMHET
ARETS FORLUST

KRONOR

9 900.00
450600
—e==1.22%2200

--175_830.00

196 997.36
40 000.00
30_257.52

11

175

574.00

850,00

254.88

294041

STALLDA PANTER: FASTIGHETSINTECKNINGAR
ANSVARSFORBINDELSER: INGA



REVISIONSBERATTELSE

Undertecknade revisorer vid bostadsridttsféreningen Ymer - Fal-
hagen 34:2 fdr efter verkst#llt uppdrag avge fdljande berittel-
se:

Vid revideringen har ridkenskaperna granskats och banktillgodo-
havanden kontrollerats.

Granskningen har inte givit anledning till anmirkning mot sty-
relsens fdrvaltning. Darfér tillstyrkes att drsmbtet faststidl-

ler balansrékningen och beviljar styrelsen ansvarsfrihet for
den tid revisionen omfattar.

Uppsala 830406
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